CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do
contrato por igual período e por igual valor, nos termo do art. 57, inciso
II,  da Lei Federal nº 8.666/93, tendo seu aditivo o valor total de R$
66.000,00 (sessenta e seis mil reais), com a vigência contratual até 31 de
dezembro de 2023

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte
Dotação Orçamentária: Atividade 0101.010310001.2.001 Man das Ativ
da Câmara Municipal , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de